Комитет по образованию

администрации муниципального образования

Ханты-Мансийского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа
с. Селиярово»

с.Селиярово ул. Лесная, 8а

Ханты-Мансийский район, ХМАО

Тюменская область

Приказ

«30» августа  2021 г.

                                   № 318/1  - О

О создании бракеражной комиссии в 2021-2022 учебном году

В целях осуществления контроля питания обучающихся, контроля за

качеством приготовления пищи и соблюдения санитарно-гигиенических

требований во время приготовления и приёма пищи в школьной столовой

МКОУ ХМР «СОШ с. Селиярово»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию для определения качества пищи и

соблюдения санитарно-гигиенических требований во время приготовления и

приёма пищи в школьной столовой в составе:

- Ернова Ирина Павловна - председатель бракеражной комиссии;

-  Сивкова Наталья Владимировна - ответственная за организацию питания;

- Конушина Наталья Александровна, заместитель директора;

-Шерер Татьяна Александровна, социальный педагог;

- Ахмедьянова Екатерина Александровна, председатель профсоюзного

комитета;

- Сафарова Валентина Владимировна, повар;

- Горбунова Марина Андреевна, повар.